Протокол t,4
внеочередного общего собрания собственников помещений

в многоквартирном доме, расположенном по адресу:
Курская обл., z.Железноzорск, ул. Завоdской проезd. doM 7 корпус 3.

проведенного в форме заочного голосованпя

z.Железноzорск ёq, / / 2014.

.Щата начала голосования
nA, с./ 20ltг

.Щата окончания приема решений собственников помещений :

17.00 ч. ,,,{j, F / 20t7zoda.
Место (адрес) передачи решений собственников помещений:
307I70, Курская обл., zJI(елезноzорск ул. Горняков, d.27,
.Щата и место подсчета голосов:
307170, Курс_ка1 обл., z.Жапезно?орск. ул. Горняков, d.27. ООО кУК-5>,
/4,, а / 20tA.
ДЛ" "a)rrцa"r""""",

.ойaru голосоВ собственников за l голос принят эквивалент l кв.
метра общей площади принадлежащего ему помещения.

количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании
/С j челltflбJ'.*l- *r..

Кворум имеется / ке-имеетея. (певерпое вычерюrymь) О;, { t:7 /
Общее собрание собственников помещений правомочно / Heffp&BoмФ{rro.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:1. Утверждаю места хранения решений собственников по месту нахождения
Управляющей компании ооО <УК-5>: зо7170, РФ, Курская обл., г. Железногорск, ул.
Горняков, д. 27
2. Предоставляю Управляющей компании ооо кук-5> право принять решения от
собственников дома, проверить соответствия лиц, принявших участие в голосовании
статусу собственников и оформить результаты общего собрания собственников в виде
протокола.

3. Об обязании Управляющей компании ооо кУК-5> произвести ремонтные работы
лестничных клеток дома. оплатить ремонтные работы лестничных клеток данного
многокваРтирногО дома за счеТ платЫ собранных денежных средств за рarоrrr'"
содержание общего имущества многоквартирного дома (МОП).
4. УтверждаЮ способ доведениЯ до собственников помещений в доме сообщения о
проведении всех последующих общих собраний собственников и итогов голосования в
доме - через объявления I{a подъездах домах.

Инuцuаmор обtцеео собранuя

Преdсеdаmель счеmной / с.к.

,ё, . /?

Понолларева

1.по первомy вgпросv повестки дня собственники помещений: кутверждаю места
хранения решений собственников по месту нахождения Управляющей компании обо KУK-S>>: З07l70, РФ,
Курская обл., г. Железногорск, ул. Горняков, д.27,>

ГОЛОСОВАЛИ
Всего: ./D4
кЗа> - ,/С i челl;f,{Ё:у|,L кь.м;
кПротив> - l чел/ /Ё у кв.м;
кВоздержался) - - - чел/ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по первому вопросу повестки дня
(прuняmо uлu не прuняmо)

2. По второмy вопросy повестки дня собственники пом9щений: (,Преdосmавляю

Управляюulей компанuu ООО кУК-5r> право прuняmь решенllя оm собсmвеннuков do,Ma, проверumь

сооmвеmсmвuя лuц, прuнявulлlх учасmuе в еолосованuu u поdпuсаmь Проmокол обulеzо собранtlя

собсmвеннuков doMa.>

uелl .5_! ЬаЭl кв.м, из них:

l,/

кПротив>> - 4" чел/ кв.м
<Воздержался) - ,.- челl кв.м
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Номера помещений собственников, решения которых признаны недеЙствительными

Решение по второму вопросу повестки дня
(прuняmо lдlu не прuняmо)

3.По третьемy вопросy повестки дня собственники помешениЙ., <Об обязанuu

управляюtцей компанuu ооо кук-5l.> прочзвеспu ремонmные рабоmы лесmнuчньlх lLqemok doMa. оплаmumь

ремонmные рабоmы лесmнlнных клепок dанноzо ,цно?окварmuрно?о dома за счеm плQmы собранньtх

dенеlсньtх среdсmв за реfurонm u codepacaHue обцеео лlл,уlцесmва rйноzокварmuрноzо dома (МОП).>

ГОЛОСОВАЛИ:

ГОЛОСОВАЛИ:
Всего: /Dj чел/
кЗа>- lLi чел/

Всего:
кЗа> - с челl
кПротив> - 6 чел/

кв.м, из них:
кв.м;

челl,f j j Г кв.м, из них
кв. м;

кв,м;
кВоздержа.лся) - -- чел/ кв.м
количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

номера помещений собственников, решения которых признаны недействительными

Решение по третьему вопросу повестки дня

Инuцuаmор обtцеzо собранuя

tilli;/Jci/L-9,{

-1npuuro

*u * прuняmо)

g-2,

2

L4*L L

Преdсеdаmель счеmной кол,tuссuu ./ / С.К. Пономарева

Всего:
кЗа> -

4.По четвеDтомч вопросч повестки дня собственники помещений: <<Уmвержdаю способ
dовеdенuя do собсmвеннuков помеlценuй в doMe сообulенuя о провеdенuu всех послеdуюtцuх общuх собранuй
собсmвеннuков u umоеов еолосованllя в doMe * через объявленuя на поdъезdах doMax>

челltJй^,lf кв.м, из них:
челlf"/i'J, 7',Г кв.м;

<Против> - l чел/ /Ё,l 9 кв.м;
<Воздержался)) - -,- чел/ кв.м.
Количество голосов собственников помещений, решения которых признаны недействительными

Решение по четвертому вопросу повестки дня It t t.t"l!| Qa:

,l

L

,.7,/

шпu не прuняmо)

?L.

,/Pr2oak"TE ?,
Инuцuаmор общеzо собранuя

l t'.Преdсеdаmель счеmной / с.к. Понолларева

3